AVISO DE LICITAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 23/3000-0000688-7 – TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2023

A DIRETORA-GERAL em exercício da Defensoria Pública do Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições estabelecidas pela Lei Federal nº 8.666/93 e
Resolução DPGE/RS nº 21/2020 HOMOLOGA a Tomada de Preços nº 02/2023,
declarando a mesma DESERTA.

Publique-se.

Porto Alegre, 18 de julho de 2023.

ELIANE FERRÃO HAMPE

Diretora-Geral em
exercício

SUBDEFENSORIA ADMINISTRATIVA

Diário Eletrônico - DPE/RS
Porto Alegre,  18 de julho de 2023     Ano IX - nº 2489

Defensoria Pública do Rio Grande do Sul - Rua Sete de Setembro, 666 - Centro Histórico - Porto Alegre/RS 10/13

Disponibilização - 18 de julho de 2023
Publicação - 19 de julho de 2023